1

苗栗縣政府辦理

112年度苗栗縣都市設計審議委員會第 4次會議會議紀錄

一、 時間：中華民國 112 年 8 月 3日（星期四）下午 2 時 00 分

二、 地點：本府第一辦公大樓四樓 A401 會議室

三、 主席：鍾縣長兼主任委員東錦（鄧副主任委員桂菊代）

（依各級都市計畫委員會組織規程第 7 條規定，主任委員不克出席會議時，由副主任委員代理主

席，副主任委員亦不克出席者，由出席委員互推一人代理主席。）

                                         紀錄：張可妮

四、 出（列）席單位及人員：如附簽到簿。

五、 主持人致詞：略。

六、 業務單位報告：如附件。

七、 本次審議案件如后：

八、 散會時間：下午 4 時 40 分。

審議案件：

第 1 案：「佳昂建設股份有限公司-苗栗縣頭份市仁愛段 23地號土

地店鋪、集合住宅新建工程」都市設計案。

第 2 案：「福容開發股份有限公司-苗栗縣後龍鎮龍頂段 284、284-1

地號等 2 筆土地店舖、集合住宅新建工程」都市設計再

提會案。

2

第 1 案：「佳昂建設股份有限公司-苗栗縣頭份市仁愛段 23 地號土

地店鋪、集合住宅新建工程」都市設計案

審議案件

說明：

一、 設計單位：曾聰憲建築師事務所    建築師：曾聰憲

二、 申請人：佳昂建設股份有限公司    代表人：蘇文達

三、 申請位置：苗栗縣頭份市仁愛段 23 地號土地

基地面積：2,926.92 平方公尺

使用分區：住宅區

戶數：130 戶（含 2 商業單元）

【法定】建蔽率：60%      容積率：200%

【實設】建蔽率：32.17%    容積率：279.99%（含容積移轉）

四、 法令依據：

(一) 「擬定竹南頭份都市計畫（部分甲種工業區（工一）為住

宅區、鄰里公園兼兒童遊樂場用地、綠地用地、道路用地）

細部計畫案」土地使用分區管制要點

(二) 「苗栗縣都市設計審議規則」

五、 辦理經過：

都市設計案係本府於 112 年 3 月 15 日受理申請，由業務單位初

核。

初核意見：

建議設計單位就以下幾點說明後，提請委員會審議：

一、 請說明整體規劃設計構想與周遭環境之相關性。

二、 請說明基地開發內容對地區交通（如基地開發衍生交通量推

估、衍生停車需求分析、基地開發衝擊分析等）及物理環境影

響。

三、 為型塑有趣之沿街步道親子空間，建構美學生活步道，本案所

提創新及創意之互動性、生活化趣味之街道家具，請說明後提

請委員會審議。所提街道家具樣式，應與後續申請使用執照所

3

載樣式一致，並需於取得使用執照前施作完成。

四、 請說明垃圾處理空間規劃於地下一層之必要性。

五、 請說明停車動線是否順暢，並請考量留設公用車位供店鋪使用

之可行性。

六、 請撥放 3D動畫（或模型）呈現建築量體與基地相對關係。

委員及列席單位意見：

一、 林委員家葦：

（一） 請確認招牌廣告下端距地面淨高為 3 或 3.5 公尺。

二、 沈委員又斌：

（一） 請補充西側植栽是否能與童話公園呼應。

（二） 街道家具及藝術品應配合主題整體考量。

三、 吳委員宗修：

（一） 交通影響分析之圖說，圓凸鏡應改為反射鏡。

（二） 停車空間應考量是否有充足迴車空間。

四、 張委員文賢：

（一） 請調整機車動線，至少增加一處機車出入口。

（二） 陽台欄杆應計入陽台面積。

（三） 排煙窗受格柵阻擋請調整。

五、 陳委員賢秋：

（一） P3-01 請確認防空避難室面積。

（二） P4-04 斜線面積計算有誤。

（三） P4-12 冷氣主機部分應計入陽台面積。

（四） P8-02 小車位不得臨柱或牆，請調整。

六、 潘委員雪玲：

（一） 請調整機車動線

（二） 請補充西曬問題如何處理。

七、 王委員珍玲：

（一） 屋頂請增加綠化或綠能設施以呼應節能減碳。

（二） 請說明雨水回收系統。

（三） 街道家俱應增加扶手。

4

（四） 石虎藝術品之鋪面請改為軟性鋪面以提升安全性。

（五） 請考量電動車充電需求。

（六） 沿街步道請增加喬木數量。

八、 劉委員霈：

（一） 無障礙車位請調整位置。

（二） 交通影響評估是否考量本細部計畫區後續開發所引入

之交通量請補充。

（三） 街道家具韻律鼓可能影響住宅安寧請調整。

（四） 停車空間應考量是否有充足迴車空間。

九、 業務單位：

（一） 頂樓女兒牆高度應加高，且屋頂層設計應考量增加防墜

樓措施並增加綠化。

決議：

一、 退請設計單位─曾聰憲建築師事務所綜合當日與會審議委員及

業務單位所提意見，修正報告書（修正情形請以對照表方式置

於修正後報告書，便於查對）到府，經交通及環保專業委員書

面審查確認無誤後，由業務單位辦理後續核定事宜。

二、 有關垃圾儲藏空間部分，本案經申請人表示因考量有效控管資

源回收分類以及避免非社區之垃圾移入，將垃圾儲藏空間設置

於地下一層，經委員會決議得依苗栗縣都市設計審議規則第二

條規定：「建築基地如經設計人提出具創意及足以提升生活素質

及環境品質之設計方案，並經審議會審議同意者，得不適用本

規則之規定。」，不受同審議規則第三條之二限制。

三、 本案設置之街道傢俱示意圖，應與後續申請使用執照所載樣式

一致。

四、 請重新檢討停車空間配置。

五、 屋頂層設計應考量增加防墜樓措施並增加綠化。

5

第 2案：「福容開發股份有限公司-苗栗縣後龍鎮龍頂段 284、284-1

地號等 2 筆土地店舖、集合住 宅新建工程」都市設計再

提會案

審議案件

說明：

一、設計單位：陳明偉建築師事務所 建築師：陳明偉

二、申請人：福容開發股份有限公司 代表人：彭淑美

三、申請位置：後龍鎮龍頂段 284、284-1 地號等 2 筆土地

  基地面積：7,054.95 平方公尺

  使用分區：第一種住宅區

    興建層數：地下 2層、地上 11 層，174戶（住宅 155單元、商

業 19 單元），實設汽車 196輛、機車 196 輛

   【法定】建蔽率：50%      容積率：120%

   【實設】建蔽率：32.09%   容積率：179.98%（含沿街步道空

間獎勵 5%、土管開發時程獎勵 5%、大基地開發獎勵

10%）

四、法令依據：

（一） 「變更高速鐵路苗栗車站特定區(第一期發展地區)細部計

畫(第一次通盤檢討)案」土地使用分區管制要點

（二） 「苗栗縣都市設計審議規則」

五、辦理經過：

    本案前經 111 年 10 月 24日 111 年度第 7次會議審議決議：「本

案除下列意見外，餘依業務單位初核意見通過：一、退請設計

單位─陳明偉建築師事務所綜合當日與會審議委員及業務單位

所提意見，修正報告書（修正情形請以對照表方式置於修正後

報告書，便於查對）後到府確認無誤後，將再行提會。二、有

關建物西曬可能造成之耗能問題，請補充改善方案及相關說

明。三、基地後側開放空間，請部份調整至建物前方配置或開

放供民眾使用。四、B1 垃圾儲藏空間目前設置於建物北側，

考量本案建物南北向距離約略 150M，對於南側住戶丟置垃圾

6

移動距離較遠，請調整至建物中間區位配置。」，本案業於 112

年 4 月 27日檢送修正申請書到府，爰再次提請委員會審議。

初核意見：

建議設計單位就本次變更內容及以下幾點說明後，提請委員會審議。

一、 請說明整體規劃設計構想與周遭環境之相關性。

二、 請說明基地開發內容對地區交通（如基地開發衍生交通量推

估、衍生停車需求分析、基地開發衝擊分析等）及物理環境影

響。

三、 為型塑有趣之沿街步道親子空間，建構美學生活步道，本案所

提創新及創意之互動性、生活化趣味之街道家具，請說明後提

請委員會審議。所提街道家具樣式，應與後續申請使用執照所

載樣式一致，並需於取得使用執照前施作完成。

四、 請說明垃圾處理空間規劃於地下一層之必要性。

五、 請撥放 3D動畫（或模型）呈現建築量體與基地相對關係。

委員及列席單位意見：

一、 沈委員又斌：

(一) 請加強垃圾處理空間規劃於地下一層之必要性說明。

二、 林委員煥堂：

(一) P5-18 頁植栽表中 I應為落羽松，誤植請修正。D、J 均為緬

梔，建議可區分紅花、白花品種增加景觀變化。B、E分別

為不同規格之杜英。

(二) 中庭植栽配置綠化值得鼓勵，森林背景為童化王國各種美

學設施之背景，喬木配置可採較生態化配置混植，強化視

覺多樣性。搭配自然水景設計。

(三) 灌木質地大多相近，建議可多搭配不同質感（大葉、線葉）

與大多細葉之灌木互為搭配。

三、 吳委員宗修：

(一) P8-11~P8-12 頁，表 7~表 9 請再檢核訂正，詳列計算式。

7

四、 張委員文賢：

(一) 上次疑慮已修正。

五、 陳委員賢秋：

(一) P4-22 陽台計算至樑外緣。

(二) P6-11 門廳 140，兩側居室應為 160。

(三) P4-21 陽台透空率請檢核。

六、 潘委員雪玲：

(一) P6-21 縱向剖面遮陽板應降板，對遮陽更有效果。

七、 王委員珍玲：

(一) 屋頂須做防自殺措施。例如：加裝監視器、頂樓邊牆採平

滑性建材、無攀爬施力點，另在一定距離外植有刺植栽（例

如九重葛），除綠化外，亦具防治攀爬功能。

八、 劉委員霈：

(一) 請補充說明店鋪停車控管機制。

九、 林委員家葦：

(一) P4-13 基地內外不動線，基地內部動線圖例未標示「垃圾投

擲動線」，請修正。

十、 業務單位：

(一) 請補充說明垃圾處理動線以及設備說明。

(二) 請補充說明屋頂自殺防治措施、屋頂綠化。

(三) 請補充說明公共藝術品之安全性。

(四) 本開發案未來將引進約 577人，且依前次審議會議建議增

加樹種及綠化比例，爰建議提供友善環境措施，如社區植

栽養護、人行道樹認養維護…等。

決議：

本案除下列意見外，餘依業務單位初核意見通過：

一、 退請設計單位─陳明偉建築師事務所綜合當日與會審議委員

及業務單位所提意見，修正報告書（修正情形請以對照表方式

置於修正後報告書，便於查對）後到府確認無誤後，由業務單

位辦理後續核定事宜，若針對修正後書圖仍有意見，將再行提

8

會。

二、 有關垃圾儲藏空間部分，本案經申請人表示因考量有效控管資

源回收分類以及避免非社區之垃圾移入，將垃圾儲藏空間設置

於地下一層，經委員會決議得依苗栗縣都市設計審議規則第二

條規定：「建築基地如經設計人提出具創意及足以提升生活素

質及環境品質之設計方案，並經審議會審議同意者，得不適用

本規則之規定。」，不受同審議規則第三條之二限制。

三、 本案設置之街道傢俱示意圖，應與後續申請使用執照所載樣式

一致。

9

112年度苗栗縣都市設計審議委員會第 4次審查會議提案單

審議案件編號 第 1案 所屬鄉鎮別 頭份市

案名
「佳昂建設股份有限公司-苗栗縣頭份市仁愛段 23 地號土地店鋪、集合住

宅新建工程」都市設計案

 說明

一、設計單位：曾聰憲建築師事務所    建築師：曾聰憲

二、申請人：佳昂建設股份有限公司    代表人：蘇文達

三、申請位置：頭份市仁愛段 23地號土地

  基地面積：2926.92平方公尺

  使用分區：住宅區

    戶數：130戶（含 2商業單元）

    樓層數：地上 14層地下 3層；樓高：46.15公尺

    實設汽車位 135輛；實設機車位：133輛

【法定】建蔽率：60%      容積率：200%

【實設】建蔽率：32.17%    容積率：279.99%（含容積移轉）

四、法令依據：

(一) 「擬定竹南頭份都市計畫（部分甲種工業區（工一）為住宅區、鄰里公園兼

兒童遊樂場用地、綠地用地、道路用地）細部計畫案」土地使用分區管制要

點

(二) 「苗栗縣都市設計審議規則」

五、辦理經過：

    都市設計案係本府於 112 年 3 月 15日受理申請，由業務單位初核。

業務

單位

初核

意見

建議設計單位就本次變更內容及以下幾點說明後，提請委員會審議。

一、 請說明整體規劃設計構想與周遭環境之相關性。

二、 請說明基地開發內容對地區交通（如基地開發衍生交通量推估、衍生停車需求

分析、基地開發衝擊分析等）及物理環境影響。

三、 為型塑有趣之沿街步道親子空間，建構美學生活步道，本案所提創新及創意之

互動性、生活化趣味之街道家具，請說明後提請委員會審議。所提街道家具樣

式，應與後續申請使用執照所載樣式一致，並需於取得使用執照前施作完成。

四、 請說明垃圾處理空間規劃於地下一層之必要性。

五、 請說明停車動線是否順暢，並請考量留設公用車位供店鋪使用之可行性。

六、 請撥放 3D 動畫（或模型）呈現本案與周邊建築量體及基地相對關係。

附錄

一、工商發展處-都市計畫科：

1. 請於苗栗縣都市設計審議委員會當天準備模型或 3D 動畫（呈現建築量體與

基地相對關係）至會場。

2. P1-01本案申請書格式請更新，加註設計人電子信箱。

10

3. P1-04-02 業務單位審查尚未通過，請修正。

4. P2-06請補充標示車道出入口、店鋪人行出入口。

5. P3-01請檢核梯廳面積、其他面積(計入容積)、陽台面積小計，以及地下層免

計容積檢討機車數。

6. P5-06景觀照明及燈具配置圖頁碼錯誤請修正。

7. P5-08、5-10依據本縣騎樓沿街步道空間設置自治條例，步行之專用道應以不

透水舖面施作之，請清楚標示透水與不透面鋪面，並請一併確認透水率相關

計算。

8. P9-01-01 請確認垃圾處理空間位置。

9. P12-01請將尿布台移至右側隔間。

10. P12-02晚上 10點後照明仍應考量夜間安全性。

11. P12-03請補充無障礙汽機車位與友善設計關聯之說明。

12. 請補充量體關係圖(以透視圖或 3D 電子數值方式表達基地建築物與鄰近建築

物量體之組合方式、主從搭配及和諧關係)、補充天際線展繪。

13. 請補充基地雨水貯集系統。

14. 請補充說明美學步道設計主題，且需有公共藝術品及街道傢俱遠、近距模擬

圖以及尺寸圖說。

15. 有相關未盡事宜，請依照「擬定竹南頭份都市計畫（部分甲種工業區（工一）

為住宅區、鄰里公園兼兒童遊樂場用地、綠地用地、道路用地）細部計畫案」

土地使用分區管制要點及「苗栗縣都市設計審議規則」辦理。

16. 修正後請製作處理意見對照表並放置封面後，俾利檢核是否修正完竣。

二、工商發展處-建築管理科（112年 4月 18日、112年 6月 17日、112年 7月 13日）：

1. P1-03、5-05 本案建築計畫資料表之地號土地錯誤及綠覆率檢討請釐清後修

正。

2. P3-01面積計算表之工程造價計算面積請釐清修正。

3. P3-01建築總高度請釐清後修正。

4. 本案檢附之設計平面圖應檢討步行距離。

5. 本案未成立公寓大廈管理委員會不應標示約定專有部分。

6. 請依「建築技術規則」第 59條之 1檢討標示車道與道路間之緩衝空間。

7. 本案建築高度不一致請釐清，且立面、頗面圖面請標示建築高度。

8. 建築計畫資料表之住宅、容積使用容積請修正。

9. 建蔽率、容積率不一致請釐清後修正。

10. 交通影響分析內容請修正基地面積、地下層平面圖。

11. 防空避難層請依建築技術規則 142 條第 1項第 2款檢討。

12. 綠化檢討計算值有誤，請釐清後修正。

三、水利處-城鄉發展科（112年 4月 21 日）：旨揭基地非座落於本縣重點景觀地區劃

設範圍內。

四、工務處-交通規劃科（112年 4月 20 日）：

11

1. 請補充「苗栗縣建築物交通衝擊影響評估檢核表」(並撰寫單位自我檢核欄

位)。

2. P2-08-13，表 12為開發前評估表，所列「開發前→後」似錯誤，請檢視。

3. P2-08-17，圖 18 自設機車位 113 席，與表 15 所示 133 席，兩者不一致，請

檢視。

決議

一、 退請設計單位─曾聰憲建築師事務所綜合當日與會審議委員及業務單位所提意

見，修正報告書（修正情形請以對照表方式置於修正後報告書，便於查對）到府，

經交通及環保專業委員書面審查確認無誤後，由業務單位辦理後續核定事宜。

二、 有關垃圾儲藏空間部分，本案經申請人表示因考量有效控管資源回收分類以及避

免非社區之垃圾移入，將垃圾儲藏空間設置於地下一層，經委員會決議得依苗栗

縣都市設計審議規則第二條規定：「建築基地如經設計人提出具創意及足以提升

生活素質及環境品質之設計方案，並經審議會審議同意者，得不適用本規則之規

定。」，不受同審議規則第三條之二限制。

三、 本案設置之街道傢俱示意圖，應與後續申請使用執照所載樣式一致。

四、 請重新檢討停車空間配置。

五、 屋頂層設計應考量增加防墜樓措施並增加綠化。

12

112年度苗栗縣都市設計審議委員會第 4次審查會議提案單

審議案件編號 第 2案 所屬鄉鎮別 後龍鎮

案由
「福容開發股份有限公司-苗栗縣後龍鎮龍頂段284、284-1地號等2筆土地

店舖、集合住 宅新建工程」都市設計再提會案

說明

一、設計單位：陳明偉建築師事務所 建築師：陳明偉

二、申請人：福容開發股份有限公司 代表人：彭淑美

三、申請位置：後龍鎮龍頂段 284、284-1 地號等 2 筆土地

  基地面積：7,054.95平方公尺

  使用分區：第一種住宅區

興建層數：地下 2 層、地上 11 層，174 戶（住宅 155 單元、商業 19 單元），實

設汽車 196 輛、機車 196輛

      【法定】建蔽率：50%   容積率：150%

      【實設】建蔽率：32.09%   容積率：179.98%（含沿街步道空間獎勵 5%、土

管開發時程獎勵 5%、大基地開發獎勵 10%）

四、 法令依據：

(一) 「變更高速鐵路苗栗車站特定區(第一期發展地區)細部計畫(第一次通盤檢

討)案」土地使用分區管制要點

(二) 「苗栗縣都市設計審議規則」

五、辦理經過：

本案前經 111 年 10 月 24 日 111 年度第 7 次會議審議決議：「本案除下列意見

外，餘依業務單位初核意見通過：一、退請設計單位─陳明偉建築師事務所綜

合當日與會審議委員及業務單位所提意見，修正報告書（修正情形請以對照表

方式置於修正後報告書，便於查對）後到府確認無誤後，將再行提會。二、有

關建物西曬可能造成之耗能問題，請補充改善方案及相關說明。三、基地後側

開放空間，請部份調整至建物前方配置或開放供民眾使用。四、B1 垃圾儲藏

空間目前設置於建物北側，考量本案建物南北向距離約略 150M，對於南側住

戶丟置垃圾移動距離較遠，請調整至建物中間區位配置。」，本案業於 112 年

4月 27日檢送修正申請書到府，爰再次提請委員會審議。

業務

單位

初核

意見

建議設計單位就本次變更內容及以下幾點說明後，提請委員會審議。

一、 請說明整體規劃設計構想與周遭環境之相關性。

二、 請說明基地開發內容對地區交通（如基地開發衍生交通量推估、衍生停車需求

分析、基地開發衝擊分析等）及物理環境影響。

三、 為型塑有趣之沿街步道親子空間，建構美學生活步道，本案所提創新及創意之

互動性、生活化趣味之街道家具，請說明後提請委員會審議。所提街道家具樣

式，應與後續申請使用執照所載樣式一致，並需於取得使用執照前施作完成。

13

四、 請說明垃圾處理空間規劃於地下一層之必要性。

五、 請撥放 3D 動畫（或模型）呈現建築量體與基地相對關係。

附錄

壹、 本府 111年 11月 9日府商都字第 1110215194號函送 111年度苗栗縣都市設計審

議委員會第 7次會議紀錄

一、 委員及列席單位意見：

(一) 林委員煥堂：

1. 本案控制建蔽率在 40%以下值得肯定，惟外部空間設計水景等景觀設

計，建議結合基地保水與水資源再利用，以節能減碳手法進行設計。

2. 人行道鋪面請注意界面及材料選擇如何維持透水。

3. 每戶之間的露臺是否相互連通，露臺空間後續規劃如何使用。

(二) 黃委員秋榮：

1. 請補充說明 2樓大面積露臺後續如何規劃使用。

(三) 蔡委員宜穎：

1. 整體建物配置長向為正西向，西曬及外牆熱負荷將嚴重影響室內居住品

質，請考量整體量體向東一側角度，且加強外牆遮陽隔熱。

2. 西側人行道之喬木與灌木可增加多樣性。

3. 建議排風口立面增加綠化量，適度調節溫度及空氣品質。

4. 公共藝術之香菇造型建議型態上修正，公共藝術請與景觀綠化搭配。

5. 請再次檢視透水鋪面的正確性與基地保水的確保。

(四) 王委員珍玲：

1. 本案為面正西方設計，為避免西曬問題影響居住品質，建議調整建物材

質或座向。

2. 本案基地周邊看起來尚未開發，建議補充本街廓及周邊街廓未來開發後

之量體模擬圖。

3. 依 P8-4 所示，基地周邊缺乏停車空間，車輛多停放於路邊，本案 1 樓

設置 20 處店鋪，惟報告書內尚無說明未來如何處理店鋪訪客的停車需

求。

4. 依 P4-5 所示，本案 1 樓設置 1 處性別友善廁所，店鋪訪客的如廁需求

僅由該廁所處理是否足夠；另說明內所述強化高齡友善環境係規劃於哪

些項目中，請補充說明。

5. 本案設置電動汽車充電線槽響應節能減碳是不錯的規劃，除了該項目外

是否還有其他節能減碳相關規劃。

6. 本案雨水儲存設備與戶外水池是否具有連結性或互相獨立設置，請補充

說明。

7. 美學步道係以童話王國作為主題，請說明是以哪些童話作為主題，或是

改以童「化」王國為名稱。

8. 依 P4-11所示，深夜時段照明整體是全暗的，建議保留部分照明。

14

(五) 張委員文賢：

1. 本案正面僅留設退縮 5M 空間，其餘綠化空間皆配置於後側留供住戶使

用，對都市整體並不友善，建議提供部分綠化空間供民眾使用。

(六) 陳委員賢秋：

1. 美學步道係植栽搭配造型金屬烤漆製品設計，該金屬烤漆製品久了是否

有生鏽問題，該設計較缺乏可及性及可觸摸性，對於提升都市沿街鋪

面、燈光及街道家具效果有限。

2. 建議於沿街面增加座椅，並補充相關模擬圖。

3. 建議可設置 Low-E玻璃，以減少建物熱負荷。

(七) 詹委員彩蘋(吳俊賢代)：

1. 本案基地位屬都市計畫較邊緣的地方，是否一定有需要設 置沿街店

鋪，請考量。

2. 本案正面正對西方，為落實節能減碳，西曬問題造成的建築物耗能問題

應提出改善方案或調整建物座向。

3. 建議基地後側開放空間部份調整至建物前方配置。

二、 決議：本案除下列意見外，餘依業務單位初核意見通過：

(一) 退請設計單位─陳明偉建築師事務所綜合當日與會審議委員及業務單位所

提意見，修正報告書（修正情形請以對照表方式置於修正後報告書，便於

查對）後到府確認無誤後，將再行提會。

(二) 有關建物西曬可能造成之耗能問題，請補充改善方案及相關說明。

(三) 基地後側開放空間，請部份調整至建物前方配置或開放供民眾使用。

(四) B1 垃圾儲藏空間目前設置於建物北側，考量本案建物南北向距離約略

150M，對於南側住戶丟置垃圾移動距離較遠，請調整至建物中間區位配

置。

決議

一、 退請設計單位─陳明偉建築師事務所綜合當日與會審議委員及業務單位所提意

見，修正報告書（修正情形請以對照表方式置於修正後報告書，便於查對）後

到府確認無誤後，由業務單位辦理後續核定事宜，若針對修正後書圖仍有意

見，將再行提會。

二、 有關垃圾儲藏空間部分，本案經申請人表示因考量有效控管資源回收分類以及

避免非社區之垃圾移入，將垃圾儲藏空間設置於地下一層，經委員會決議得依

苗栗縣都市設計審議規則第二條規定：「建築基地如經設計人提出具創意及足

以提升生活素質及環境品質之設計方案，並經審議會審議同意者，得不適用本

規則之規定。」，不受同審議規則第三條之二限制。

三、 本案設置之街道傢俱示意圖，應與後續申請使用執照所載樣式一致。